MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

1

Aprovada na 10ª Sessão Ordinária

Em 02/12/2022

ATA DA DÉCIMA TERCEIRA SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO

DIRETOR, REALIZADA EM 26 DE AGOSTO  DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às doze horas e trinta e dois

minutos, a o presidente do conselho, Professor Maurício Saldanha Motta em ato contínuo 5

informou o cancelamento da 13º sessão por não ser pauta  de competência do CODIR.  Lavro

a presente ata, que segue assinada por mim, na qualidade de Secretária, e pelo Presidente,

professor Maurício Saldanha Motta.

 10

Maurício Saldanha Motta  Flavia Rodrigues de Lima

Presidente  Secretária

		2022-12-08T13:52:05-0300
	FLAVIA RODRIGUES DE LIMA:06920834723

		2022-12-08T18:20:11-0300
	MAURICIO SALDANHA MOTTA:94977135768